(корпоративна обврзница) (четврта емисија на обврзници) 

Член1 

Собранието на акционери на ТТК Банка АД Скопје одобрува издавање долгорочни 

должнички хартии од вредност како капитален инструмент (корпоративна обврзница) по пат на 
јавна понуда во износ од 1.500.000 ЕУР (еден милион и петстотини илјади евра). 

Член 2 
Елементите на долгорочните должнички хартии од вредност како капитален инструмент - 

корпоративна обврзница се: 

1. 

Издавач на долгорочните должнички хартии 

од вредност (корпоративнa обврзницa) 

ТТК Банка АД Скопје со седиште на ул.

[...]

Долгорочните должнички хартии од вредност како 
капитален инструмент (корпоративна обврзница) ќе 
се понудат по почетна цена од 1.000 ЕУР (во 
денарска противвредност по среден курс на НБРСМ 
на денот на уплатата). 

8. 

Вкупна вредност на емисијата 

1.500.000 (еден милион и петстотини илјади евра) 

9. 

Целта заради која се издаваат долгорочните 
должнички хартии од вредност како капитален 
инструмент (корпоративна обврзница) 

Зајакнување на капиталната сила и на вкупниот 
финансиски потенцијал на Банката, со што Банката 
планира да ги оствари планираните деловни цели